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Vaalilain 62 §:n 1 momentin mukaan kotimaan yleisen 
ennakkoäänestyspaikan vaalitoimitsijan ja vaalitoimikunnan on 
viipymättä huolehdittava siitä, että oman kunnan 
keskusvaalilautakunnalle osoitetut lähetekuoret toimitetaan 
keskusvaalilautakunnalle sen määräämällä tavalla sekä siitä, että 
muiden kuntien keskusvaalilautakunnille osoitetut lähetekuoret 
toimitetaan keskusvaalilautakunnille postitse tai muulla luotettavalla 
tavalla. Vaalitoimitsijan ja vaalitoimikunnan on otettava kuittaus 
lähetekuorten vastaanottamisesta siltä, jolle kuoret luovutetaan. 
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta määrää, että Ranuan kunnan yleisessä 
ennakkoäänestyspaikassa annetut Ranuan kunnan 
keskusvaalilautakunnalle ja muiden kuntien keskusvaalilautakunnille 
osoitetut lähetekuoret, jotka sisältävät vaalikuoreen suljetun 
äänestyslipun ja lähetekirjeen tulee jokaisen 
ennakkoäänestyspäivän päätteeksi tuoda kunnanvirastolle ja 
luovuttaa kuittausta vastaan keskusvaalilautakunnan sihteerille. 
Keskusvaalilautakunta lähettää muiden kuntien 
keskusvaalilautakunnille osoitetut lähetekuoret postitse. 
 
Vaalitoimitsijoiden tulee lajitella lähetekuoret 
ennakkoäänestyspaikassa kahteen ryhmään: oman kunnan ja 
muiden kuntien keskusvaalilautakunnille osoitetut lähetekuoret, 
tulostaa vaalitietojärjestelmästä jokaisen ennakkoäänestyspäivän 
päätteeksi raportti ko. päivän ennakkoäänestyspaikan lähetekuorten 
määristä ja allekirjoittaa raportti. Raporttiin tulee merkitä myös 
lukumäärät niistä äänestyksistä, joita ei ole merkitty 
vaalitietojärjestelmän äänioikeusrekisteriin (eriteltyinä oman kunnan 
ja muiden kuntien äänestykset). 
 
Keskusvaalilautakunta päättää, että lähetekuorten toimittamisen 
vastuuhenkilöinä toimivat kulloinkin vuorossa olevat vaalitoimitsijat. 
 
Keskusvaalilautakunta määrää, että laitosäänestyksen ja 
kotiäänestyksen lähetekuoret tulee jokaisen äänestyspäivän 
päätyttyä luovuttaa kuittausta vastaan keskusvaalilautakunnan 
sihteerille. Kuittauksessa on mainittava vastaanotettujen 
lähetekuorten lukumäärä, päivämäärä ja kellonaika. 

  
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti yksimielisesti. 
 
 


